



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-09082024-256225
CG-DL-E-09082024-256225

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3074]
No. 3074]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अगस्त 8, 2024/श्रावण 17, 1946
NEW DELHI, THURSDAY, AUGUST 8, 2024/SHRAVANA 17, 1946

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 8 अगस्त, 2024

का.आ. 3224(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3638(E) तारीख 14/08/2023, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के संत कबीर नगर जिले में NH227A के कि.मी. 54.96 से कि.मी. 89.72 तक के अन्तर्गत निर्माण/चैड़ीकरण (दो/चार लेन का बनाने आदि), अनुरक्षण, प्रबंध और प्रचालन के लिये उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "19 अगस्त 2023" को "अमर उजाला (हिन्दी)" और "टाइम्स ऑफ इंडिया (अंग्रेज़ी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के संत कबीर नगर जिले में NH227A के कि.मी. 54.96 से कि.मी.89.72 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश			जिले का नाम: संत कबीर नगर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: धनघटा					
गांव का नाम: सोनहन					
1	169	निजी	खेती	0.035	मो0सलीम / गुलहसन , जाफरअली, मुजफ्फरहुसेन, मो0अजीम, अहमदहुसेन / हामिदअली, मो0 समी, अंगद / रामसुमेर / खेवसिया, अबरारअहमद / शब्बीरआलम , कुतबुद्दीन / सराजुलहक , शाहआलम / महमूदअली , आशिकअली / अब्दुल गफूर,
2	608	सरकारी	रास्ता	0.0037	रास्ता
3	648	निजी	खेती	0.0132	नवीउल्लाह / अतवारी , मु0खैरूननिशा / अतवारी , गुलामनवी / जलीलमोहम्मद , हरीलाल / राजाराम , दयाराम / लक्ष्मी , हरिश्चन्द्र / मोहन , अब्दुलहमीद / मोहम्मद खलील , शिवप्रसाद / भगवानदास , श्रीराम / रामहरख , बृजलाल / महादेव , मेवालाल / रामदास , गयाप्रसाद / रामहरख , बाढ़ू राम / मूरतराम , मुरारीलाल / भगवानदास , बाबूलाल / छट्टू , छोटेलाल / पांचू , श्रीचन्द्र / मोहन , सुरेशचन्द्र / मोहन , वलीउल्लाह / अतवारी ,

					648
गांव का नाम: कुड़वा					
4	299	सरकारी	गड़ही -परती जदीद	0.0082	गड़ही , परती जदीद , 299
गांव का नाम: बुजुर्गवार खास					
5	29	निजी	खेती	0.00715	फागू / बदलू , कालू / रामलाल , रामहित / रामसमुझ ,
6	349	निजी	कृषि	0.0149	जगदीशप्रसाद / नौरंगीलाल , रामगोपाल / नौरंगीलाल , सत्यप्रकाश / नौरंगीलाल , श्रीमती सुमित्रा देवी / उमाशंकर , अभिषेक / उमाशंकर , शिवम / उमाशंकर , रामसूरत / फागू , श्रीकिशिन / फागू , सत्यनरायन / नेबूलाल , गनेशप्रसाद / नेबूलाल , राममिलन / फागू , राघेश्याम / फागू , रामभजन / नेबूलाल , प्रेमचन्द्र / नेबूलाल , श्रीमती सुधा देवी / रामनरायन ,
7	70	निजी	कृषि	0.001	दुर्गाप्रसाद / झिनक, अशोककुमार अनिलकुमार सुनीलकुमार / दुर्गाप्रसाद,
8	71	निजी	कृषि	0.0007	मेवालाल / जगमोहन , पलटन / शिवनरायन , रामजी / मेढई , छोटेालाल / मेढई ,
गांव का नाम: अमौली					
9	31	सरकारी	मिलकियत सरकार	0.6116	मिलकियत सरकार,
10	44	अन्य	सड़क/ खेती	0.05785	रोड , विद्या / विहारी, जग बहादुर, राजन, रण जय , श्रीमती दीपराजी / रामदिहाल, चंद्रमौल, दान बहादुर, शिवबहादुर, सर्जन / रामराज
गांव का नाम: गौवापार					
11	20	निजी	कृषि	0.0072	दुलारे / तुलसी, सत्यनरायन / झकरी ,
गांव का नाम: पौली					
12	351	अन्य	खेती-रास्ता	0.0045	रामदास / अतवारु , रामकेवल / मनोरथ , संतराम / मनोरथ , रामलाल / मनोरथ , रास्ता,

13	369	निजी	कृषि	0.0052	जलालुद्दीन / इलाही , अब्दुर्रहमान / मो० यहिया तासीन, श्रीमती जाकिया खातून / मो० वसीम ,
14	405	सरकारी	नाली	0.0316	नाली ,
15	474	सरकारी	चकमार्ग	0.0015	चकमार्ग ,
गांव का नाम: वेल्दारीजोत					
16	83	सरकारी	सड़क	0.0021	सड़क,
गांव का नाम: पाराहरगोविन्द					
17	56	सरकारी	रास्ता	0.003	रास्ता,
18	90	सरकारी	न्यू परती	0.0028	न्यू परती,
गांव का नाम: निहैला					
19	395	निजी	खेती	0.0104	अनरूध्द प्रसाद / महातम, अंगद प्रसाद / महातम, दुर्गावती पत्नी / मगरू, सुक्खू / रामधन , तेरसू / झिनकू, बनारसी / कुन्जल, जानकी / कुन्जल, रामदेव / रामधन , विजयकुमार / रामधन , रामप्रताप / पल्टू , रामसजीवन / पल्टू , पूजन कुमार / पल्टू , रामबहाल / पल्टू , श्रीमती अशरफा देवी / पल्टू ,
20	399	निजी	कृषि	0.0032	मोतीराम / रामबहाल , जगदेव / परमारथ ,
21	400	निजी	कृषि	0.0021	मोतीराम / रामबहाल , जगदेव / परमारथ ,
22	418	निजी	कृषि	0.0018	चन्द्रिका प्रसाद रामप्रसाद दयाराम / राधेश्याम, लुटावन / लोचन , राजेन्द्र प्रसाद विरेन्द्र / चन्द्रिका प्रसाद ,
गांव का नाम: मडपौना					
23	612	निजी	कृषि	0.0188	जनक / जमुना , रामदवर / मगरू , रामानन्द / रामसजन , श्रीमती कदमा / रामसजन , रामकेशर / रामलगन , श्रीमती भुनगा / रामलगन , रामनरेश / रामसजन , रामअवध / रामसजन ,
24	613	निजी	कृषि	0.0143	राजेन्द्र प्रसाद / बलिराज , रामअनुज / सच्चितानन्द , श्यामसुन्दर / रामआसरे , रविन्द्र प्रसाद / बलिराज , रामसुन्दर /

					रामआसरे ,
25	759	निजी	कृषि	0.0351	हरीशचन्द्र / वच्चन , गिरीशचन्द्र / वच्चन ,
गांव का नाम: दुल्हापार कला					
26	116	निजी	खेती	0.007	मो.सईद / रज्जब उर्फ सलीम , अमीरअली / मो.जहीर , अलाउद्दीन / मो.मुस्तकीम , मुस्ताकअहमद / मो० हसन , सईद अहमद / मो०हसन , श्रीमती जैफुला / मो०हसन , सिरताजअहमद / मुमताज , श्रीमती सारजहाँ खातून / मुमताज , आसमोहम्मद / अब्दुल बहीद , नूरमोहम्मद / अब्दुल बहीद , असलम असरफ / अब्दुल बहीद , श्रीमती महरूननिशा / अब्दुल बहीद , मो०जलील / खलील , मो.अकबाल / रज्जब उर्फ सलीम , जमीरअली / मो.जहीर , जुबेरअली / मो.जहीर , जमालुद्दीन / मो.मुस्तकीम , रसीदअहमद / मो० हसन , नफीसअहमद / मो०हसन , इरसादअहमद / मुमताज ,
27	117	निजी	खेती	0.0105	खातिरअली / अजीमुल्लाह , हैदरअली / बादुल्लाह , साकिरअली / अजीमुल्लाह , इसरारअली / बादुल्लाह ,
28	118	निजी	कृषि	0.005	खातिरअली / अजीमुल्लाह , हैदरअली / बादुल्लाह , साकिरअली / अजीमुल्लाह , इसरारअली / बादुल्लाह ,
29	76	निजी	खेती	0.026	अब्दुल सलाम / अ० अहद , अ०कलाम / अ० अहद , मो० इस्लाम / अ० अहद , श्रीमती समसुलनिशा / अब्दुल हमीद , वसीमअहमद / अब्दुल हमीद , समीमअहमद / अब्दुल हमीद , शकील अहमद / अब्दुल हमीद , रईस अहमद / गुलाम हैदर , सब्बीर / मु.अमीन , अब्दुलसमद / जान मु. , अलीअहमद / अब्दुल वहाब , मेराजअहमद / अब्दुल वहाब , नौसाद अहमद / मुमताजअहमद , श्रीमती तजकराखातून / मुमताजअहमद , एखलाखअहमद / अब्दुल अजीज , सिरताजअहमद / मो०हसन , इकबालअहमद / अब्दुल

					वहाब , एजाजअहमद / अब्दुल वहाब , मुस्ताकअहमद / मोहसन , अतीकअहमद / मु०अनीस , एवादअहमद / मु०अनीस ,
गांव का नाम: कड़जी उर्फ रूस्तमपुर					
30	10	सरकारी	चकमार्ग	0.001	चकमार्ग
31	11	निजी	खेती	0.0035	रामधनी / नन्दू , श्रीमती दुर्गा वती / सन्तोष ,
32	12	निजी	खेती	0.0014	मुन्नर प्रसाद, काली प्रसाद , / रामपत , मु०ज्ञानदेई / रामपत , शिव प्रसाद / सम्पत , मंगेश मु०चन्द्रकला / हरि प्रसाद ,
33	2	निजी	खेती	0.0267	अब्दुलगनी / इन्सानइअली , मु०मजीद / बदली , राजकुमार / रामफेर बाजार, जमालुददीन , कमालुददीन , रियाजुददीन , नियाजअहमद / मु० हनीफ , श्रीमती आयशा खातून / मु० हनीफ , किरन देवी / जवाहरलाल , राकेश कुमार / रामनरेश , श्रीमती सुभावती / राजकुमार , अच्छेलाल , बच्चूलाल / चिरकुट , कमलेश देवी / अजय कुमार / खजुहाहा , मदनलाल , रणधीर कुमार / छोटेलाल , श्रीमती बिद्यावती देवी / छोटेलाल , 2
34	7	निजी	खेती	0.0043	रामधनी / नन्दू , श्रीमती दुर्गा वती / सन्तोष ,
35	8	निजी	खेती	0.0087	बंशगोपाल सुखदेव विशुनदेव , किशुनदेव ईश्वरदेव / रामकेवल , श्रीमती झिनका देवी / रामकेवल ,
गांव का नाम: मूठही कला					
36	492	निजी	कृषि	0.0053	अमन / इन्द्रजीत , शकुन्तला देवी / इन्द्रजीत , श्रीमती ज्ञानमती / महातम , चन्द्रभान उदयान / रामराज , रामसहाय / रामपति , रामचन्दर / पूरन , दशरथ / गोमती , उरमिला / पूरन , दूधनाथ / गोमती ,
गांव का नाम: शनिचारा					

37	330	निजी	खेती	0.0071	किशुनदेव / रामअवध , अशोककुमार / कृष्णविहारी , गुड्डुन / रामपियारे , श्रीमती इसरावतीदेवी / जानादास , संजय कुमार / कौशल किशोर , रत्नेश कुमार / कौशल किशोर , संतोष कुमार / कौशल किशोर , आशुतोष कुमार / कौशल किशोर , रजनीश कुमार / कौशल किशोर , अवनीश कुमार / कौशल किशोर , श्रीमती दुर्गावती देवी / कौशल किशोर , चन्द्रप्रकाश / रामअवध , जयप्रकाश / रामअवध , अनिलकुमार / जानाकीलाल , रामसूरत / फागू , गनेश / नेवूलाल , राममिलन / फागू , नौरंगी / फागू , राधेश्याम / फागू , श्रीकिशुन / फागू , सत्यनरायन / फागू , रामभजन / फागू , प्रेमचन्द्र / फागू , ओमप्रकाश / जगरनाथ , सुबाषचन्द्र / जगरनाथ , मक्खनलाल / जगरनाथ , दिनेस / जगरनाथ , अरविन्द कुमार उर्फ हरिश्चन्द्र / जगरनाथ , संजय कुमार / जगरनाथ , श्रीमती गेदा देवी / जगरनाथ , मातागुलाम / सूर्यबली , पारस / पुरई , विरेन्द्रकुमार / रामलखन , हरिप्रसाद / रामलखन , शीतलाप्रसाद / रामलखन , सुरेन्द्र कुमार / रामलखन , सुबाषचन्द्र / जगरनाथ , मक्खनलाल / जगरनाथ , दिनेस / जगरनाथ , अरविन्द कुमार उर्फ हरिश्चन्द्र / जगरनाथ , संजय कुमार / जगरनाथ , श्रीमती गेदा देवी / जगरनाथ , ओमप्रकाश / जगरनाथ ,
गांव का नाम: मुन्डेरा					
38	453	अन्य	खेती / सड़क	0.0237	सड़क
गांव का नाम: बकौली कलाँ					
39	343	सरकारी	नली / नलकूप	0.001	नली / नलकूप,
गांव का नाम: भिउघाट					
40	126	अन्य	खेती/खलिहान/वांध	0.00125	कृष्ण विहारी / मंगल , सन्तविहारी / मंगल , राममूरत / वहाल , मोतीलाल / भूलन , लालविहारी / मंगल , खलिहान , वांध ,
41	191	निजी	कृषि	0.0135	शंकर / शिवमूरत , रामकरन /

					रामकेवल , धर्मेन्द्रकुमार / कलाधर , दयाराम / रामदुलारे , धीरेन्द्र / कलाधर , नरसिंह / रामदुलारे , अमरनाथ / रामदुलारे , रामसिंह / जयराम , महेन्द्र / मायाराम , अनिल / मायाराम , श्रीमती शीला देवी / मायाराम , दयाराम / रामनोकर ,
42	304	निजी	कृषि	0.0022	मुनेसर / झव्वर , लालमन / तुलसी , राजमन / तुलसी ,
43	338	सरकारी	नली / नलकूप	0.0007	नली / नलकूप ,
44	339	निजी	कृषि	0.001	अनवारुलहक / अख्तर हुसेन , एजाज अहमद / मकवूल , सफाद सज्जाद / मु.युनुस , शकील अहमद / वकील अहमद , एकरार / मकराम , अमानुल्लाह / सिफत हुसेन , श्रीमती सबीना खातून / रफीक अहमद , असलम / मकराम , दिलसाद / मकराम , यखलाख / मकराम , सुभानुल्लाह / सिफत हुसेन , यावत हुसेन / सिफत हुसेन , रफीक अहमद / मो० वशी , शफी मोहमद / मो० वशी , जकी मोहमद / मो० वशी , मो० आजम / मो० वशी , श्रीमती जिनतुन निशा / मो० वशी , अजमतुल्लाह / इनायतुल्लाह , रहमतुल्लाह / इनायतुल्लाह , अताउल्लाह / इनायतुल्लाह , श्रीमती असगरी बेगम / इनायतुल्लाह ,
45	341	निजी	कृषि	0.0062	जमीरुद्दीन / कादिम हुसेन , मुजफ्फर / ताहिर हुसेन , जगदीश / रामलाल , शिवशंकर / पडोही , सिराजअहमद / फुर्तली , श्रीमती कलावतीदेवी / राजदेव , अलीहैदर नाजिम हुसेन , हामिदहुसेन / नाजिम हुसेन , पारसनाथ / बदरी / सुरैना , नईमुद्दीन / कादिम हुसेन , सामिदहुसैन / नाजिम हुसेन , अंजना कुमारी / पवनकुमार , जानकी देवी / बुद्बू , मुन्नीलाल / रामदेव , शिवपूजन / बासदेव , जीतबहादुर सिंह / सूर्यनरायन सिंह , सत्यवान सिंह / सूर्यनरायन सिंह ,
46	350	निजी	कृषि	0.001	सुकाल / सतई ,

47	352	निजी	कृषि	0.0123	भेल्लर / रामलाल , गोवरी / स्वामीनाथ , रामलखन / चरित्तर , श्रीमती भगना देवी / डेवई , जगपत / श्यामलाल , झिनकू / जगमोहन , रामदत्त / श्यामलाल , रामपियारे / श्यामलाल , रामेवल / श्यामलाल , भागीरथी / जगमोहन , मुन्ना / जगमोहन , सावित्री देवी / सुरेन्द्र नाथ , आबिद हुसैन / तालिब हुसैन , साबिर हुसैन / तालिब हुसैन , जामिर हुसैन / तालिब हुसैन , श्रीमती रूमीदुन निशा / तालिब हुसैन , जईस उर्फ रामजस / गिरई , गंगा / वनवारी ,
48	355	निजी	कृषि	0.001	दीनदयाल / रामसूरत , श्रीमती जितना देवी / रामसूरत ,
गांव का नाम: महाखर पुर					
49	154	निजी	कृषि	0.014	रामरक्षा / रामदुलारे , मन्जू देवी / बालमुकुन्द , कृपाशंकर / रामदुलारे , लक्ष्मीशंकर / रामदुलारे , प्रेमलता श्रीवास्तव / दीनानाथ , हनुमान प्रसाद / दीनानाथ , अष्टभुजा प्रसाद / चन्द्रिका प्रसाद ,
गांव का नाम: मिठना सिठना					
50	118	निजी	एग्रीकल्चर	0.088	प्रतापनरायन / ववलिभद्र सहाय , पंकज / बिरेन्द्रलाल , श्रीमती प्रमिला / बीरेन्द्रलाल , निरज / विरेन्द्र लाल , अम्बुज / विरेन्द्र लाल , प्रसाद / द्वारिका प्रसाद , जोगेन्द्र प्रसाद / द्वारिकाप्रसाद , श्रीमती कुमुददेवी / राजेन्द्रप्रसाद , पंकज / बीरेन्द्रलाल , श्रीमती प्रमिलादेवी / बीरेन्द्रलाल , पवन कुमार / प्रतापनरायन , श्रीमती विद्यावती देवी / प्रतापनरायन , सुमित श्रीवास्तव , अपर्णा श्रीवास्तव / गणेशप्रसाद लाल , श्रीमती नीलम श्रीवास्तव / गणेशप्रसाद लाल , बब्लू साव / हीरालाल , पंचमलाल / हीरालाल , श्रीमती संगीता देवी / सुभाष चन्द्र , विरेन्द्र प्रसाद / द्वारिका प्रसाद , सुरेन्द्र प्रसाद / द्वारिका प्रसाद , नीरज / बीरेन्द्र लाल , अम्बुज / बीरेन्द्र लाल , श्रीमती उर्मिला देवी / देवेन्द्र

					प्रसाद , श्रीमती उर्मिला देवी / राधेश्याम , श्रीमत् सुमन देवी / संतोष , राजदेव / कौलेसर , चन्द्रबली / कौलेसर , सन्तू / सहदेव , भवानीप्रसाद / श्यामलाल , मुन्नीलाल / कौलेसर , कन्तु / सहदेव , राजपाल / शिवकुमार , श्यामबिहारी / वल्देव , चन्द्रभान / रामलगन , देवेन्द्रकुमार / देवता प्रसाद , अनिलकुमार / रामाज्ञा , जयप्रकाश / श्यामबिहारी , चन्द्रप्रकाश / रामलगन , ज्ञानप्रकाश / रामलगन , वशिष्ठनारायण , / गणेश प्रसाद , रामकान्त / भगूगन प्रसाद / भरवल पर्वत, सोभादेवी / जगरनाथ , श्रीप्रतापनारायण श्रीवास्तव / बलीभदरसहाय , पंकज / बीरेन्द्र लाल , श्रीमती प्रमीला / बीरेन्द्र लाल , नीरज / बीरेन्द्र लाल , अम्बुज / बीरेन्द्र लाल , ब्रम्हानन्द / पारसनाथ , स्वामीनाथ / तमेश्वर , रामनारायण / दुधनाथ , सुभाष चन्द्र / बाबूलाल ,
51	120	निजी	कृषि	0.0165	पंकज / बिरेन्द्रलाल , नीरज / विरेन्द्रलाल , अम्बुज / विरेन्द्रलाल ,
52	121	निजी	खेती	0.0079	ब्रम्हानन्द / पारसनाथ , स्वामीनाथ / तमेश्वर , रामनारायण / दुधनाथ , सुभाष चन्द्र / बाबूलाल ,
गांव का नाम: भैसाटीकर					
53	358	निजी	कृषि	0.0059	राम स्वरूप राय / विद्याधर ,
54	359	निजी	कृषि	0.0049	श्रीमती इमिरती देवी / झिनकू प्रसाद , मेवालाल / गोबरी , हरिशचन्द्र / रामनरेश , विरेन्द्रनाथ / रामतेज ,
गांव का नाम: सिरसी					
55	818	निजी	खेती	0.0112	श्रीमती रामरती / शिवमूरत , श्रीमती धनकुबरा देवी / नन्दकेशर .,
56	819	सरकारी	चकमार्ग	0.0017102	चकमार्ग
57	820	निजी	खेती	0.0445	रिपुसूदन / नन्दकिशोर , श्यामनारायण / रामसुरेश , दयानारायण / रामसुरेश , शिवप्रकाश / पंचानन , श्रीमती सुदामा / पंचानन , श्रीमती पारवती / अयोध्याप्रसाद , संतोष / रामनारायण , श्रीमती मालती देवी / रामनारायण ,

					दुर्गा / रामनरायन , शारदा / रामनरायन , गौरव / रामनरायन , मिथिलेश कुमार / रामनिवास , हेमन्त कुमार / रामनिवास , रामनयन राय / रामहजूर ,
58	823	निजी	खेती	0.0295	रामजीत / झिन्नर , श्रीमती सुचीताराय / सत्यवानरास , उदयभान / जयनाथ , श्रीमती प्रभावती देवी / बंशबहादुर , श्रीमती सुचिता राय / सत्यवानराय , कुमारी मन्जू / माता प्रसाद , राजकुमारी देवी / गुलाब प्रसाद ,
59	824	निजी	खेती	0.0168	मनीष राय / बंशबहादुर , अनिकेत राय / बंशबहादुर , श्रीमती परमावती देवी / बंशबहादुर ,
60	826	निजी	खेती	0.013	ब्रह्मदेव / राजाराम , धरमदेव / राजाराम , किशुनदेव / राजाराम
61	828	सरकारी	सड़क	0.0787	सड़क,
62	849	सरकारी	चकमार्ग	0.001	चकमार्ग
63	857	निजी	खेती	0.0486	सड़क, रामनयन राय / रामहजूर , रामनिवास / राधेश्याम , रामहजूर / नन्दकिशोर , श्यामनरायन / रामसुरेश , दयानरायन / रामसुरेश , शिवप्रकाश / पंचानन , श्रीमती सुदामा / पंचानन , संतोष / रामनरायन , श्रीमती मालती देवी / रामनरायन , रिपुसूदन / नन्दकिशोर , छबिराज / नन्दकिशोर , दुर्गा / रामनरायन , शारदा / रामनरायन , गौरव / रामनरायन ,
64	875	निजी	खेती	0.0329	गौरीशंकर / रामअधार , श्रीमती सिंगारी / रामअधार , दिनेश / रामअधार , देवीशंकर / रामअधार , श्रीमती शैलेश देवी / अलोपीनाथ दुवे, सुनरा देवी / शिव सिंह
65	876	निजी	खेती	0.0424	महेन्द्रनाथ राय / जोखनराय , विजयनरायन / शिवपूजनराय , राजेन्द्र राय / जोखनराय ,
66	884	सरकारी	चकमार्ग	0.00085	चकमार्ग
67	891	निजी	खेती	0.0077	श्रीमती विद्यावती देवी / सदानन्द , श्रीमती शोभा देवी / ओंकार , श्रीमती

					सुमन देवी / जयप्रकाश
68	892	निजी	खेती	0.0087	बिजयनरायन सिंह / नागेन्द्र सिंह , जितेन्द्र सिंह / राजनरायन सिंह , रणजीत सिंह / राजनरायन सिंह , श्रीमती इसरावती देवी / राजनरायन सिंह , रविन्द्र सिंह / राजनरायन सिंह ,
69	893	निजी	खेती	0.0223	हरीराम / धुपति ,
गांव का नाम: जखौती					
70	108	निजी	खेती	0.0109	रामचन्द्र / शिवबरन , रामबेलास / शिवबरन , सरदार / जानकी , रामबेलास / शिवबरन , झिनकान / जानकी , रामचन्द्र / शिवबरन ,
71	109	सरकारी	बंजर	0.038	बंजर,
72	112	निजी	खेती	0.0203	अयोध्या / जयश्री , बंशगोपाल / गंगासरन , श्रीमती मुन्नीदेवी / राजेश्वर पान्डेय , शत्रुमर्दन / राजेश्वर, श्रीमती वन्दना देवी / महेन्द्र , श्रीमती गंगोत्रीदेवी / रामखेलावन , चन्द्रप्रकाश / विक्रम , राधेश्याम / विक्रम , लालू / रामसुमेर , श्रीमती उषा देवी / सूर्य नरायन , भोलाशंकर / राजेश्वर, सुग्रीव / राजेश्वर, प्रेमसागर / विक्रम , जगदम्बा प्रसाद / रामपती , लालू / रामसुमेर , बेचू / संतू , श्रीमती गंगोत्री / खेलावन ,
73	114	निजी	कृषि	0.0045	सन्तोष कुमार / रामअचल, गुलपाती देवी / विश्वनाथ सिंह,
गांव का नाम: जखौता					
74	133	निजी	खेती	0.0066	इन्द्रजीत सिंह / दलसिगार , रामजमणि / निरहू , राघवशरण / विन्ध्याचल ,
75	66	अन्य	नई परती	0.038	नई परती
76	72	सरकारी	रास्ता	0.00075	रास्ता ,
77	88	सरकारी	चकमार्ग	0.0018	चकमार्ग
गांव का नाम: लोहरईया					
78	29	निजी	खेती	0.0445	लखपत / स्वामीनाथ , गजानन्द / कामता , मृत्युन्जय / सभानन्द , ब्रम्हदेव, जगदीश, शोभा, ओमप्रकाश /

					ईसदत्त , सुरेश प्रसाद / महेश , गजेन्द्रनाथ / रामनौकर , कन्हैया लाल / रामसमुभग , श्रीनेवास / परमेश्वर , लौंगावासी / अछैवर , पारसनाथ जयनाथ जगन्नाथ / शिवसेवक , हीरानन्द दिवाकर देवानन्द / दूधनाथ ,
79	30	निजी	खेती	0.0076	गजानन्द / कमला , मृत्युन्जय / सभानन्द , लखपत / स्वामीनाथ ,
80	31	अन्य	खेती/बंजर	0.111	बंजर , सड़क,
81	32	निजी	खेती	0.008	लखपत / स्वामीनाथ , गजानन्द / कामता , मृत्युन्जय / सभानन्द , ब्रम्हदेव, जगदीश, शोभा, ओमप्रकाश / ईसदत्त , सुरेश प्रसाद / महेश , गजेन्द्रनाथ / रामनौकर , कन्हैया लाल / रामसमुभग , श्रीनेवास / परमेश्वर , लौंगावासी / अछैवर , पारसनाथ जयनाथ जगन्नाथ / शिवसेवक , हीरानन्द दिवाकर देवानन्द / दूधनाथ ,
82	72	निजी	खेती	0.0021	सुरेश प्रसाद / महेश , दूधनाथ, पारसनाथ, जैनाथ, जगलाल / शिवसेवक , कन्हैया लाल / रामसुभग , गजेन्द्रनाथ / रामनौकर , लौंगावासी / अछैवर , श्रीनेवास / परमेश्वर , ब्रह्मदेव / जगदीश , शोभाप्रसाद ओमप्रकाश / ईशदत्त ,
गांव का नाम: खानपुर जोत					
83	57	सरकारी	चकमार्ग	0.001	चकमार्ग
84	58	निजी	खेती	0.0018	श्रीमती भानमती देवी / श्रीराम ,
85	71	निजी	खेती	0.0129	रामवली पुत्र मोहन
गांव का नाम: खाजो					
86	364	निजी	खेती	0.0037	तिपधन / रामलाल , श्रीमती किसमत्ती देवी / राममिलन , श्रीमती लालमती देवी / श्रीभान ,
87	376	सरकारी	बंजर	0.0626	बंजर,
88	377	सरकारी	गड़ही	0.0139	तालाब,
89	378	निजी	खेती	0.001	उदयराम / हरंही , जिवलाल, रंगलाल, सुनीललाल /

					रामनेवास , रामऔतार / रामवेलास ,
90	379	निजी	खेती	0.0028	अर्जुन बलिराम / जैराम , प्रदुमन राय / शिवमूरत ,
गांव का नाम: तामा					
91	397	निजी	कृषि	0.0057	अवधूप्रसाद / लुट्टुर ,
92	399	निजी	कृषि	0.0042	राजनरायन, भरथलाल / अद्या , श्यामनरायन प्रेमनरायन / उमाशंकर , हरिप्रकाश / रामआसरे , ज्ञानमती / रामआसरे , ग्रीश देवी / जगदीश , सवेरा देवी / राजाराम , शिवाजी / रामचन्दर ,
93	417	सरकारी	चकमार्ग	0.001	चकमार्ग
गांव का नाम: जोगीपुर					
94	120	निजी	खेती	0.0018	रामआसरे / भूमिकेसर , रामशेष रामसिंह / रामकेशर ,
95	121	निजी	खेती	0.012	अर्जुन बलिराम / जयराम , बुधिराम / निरहू ,
96	122	सरकारी	चकमार्ग	0.0007	चकमार्ग
97	137	निजी	खेती	0.0137	सुरेश राय सुवाषराय / नकछेद , रामदुलारे कतवारू / वाके , श्रीमती सुमित्रादेवी पत्नी / कोदईलाल , रामदरस / हरिब्दार , पवारू / रघुवीर , हैदरअली / घुरे , रामानन्द / रामबहाल , श्रीमती किशोरा देवी / रामप्रीत , सुरेश सुवास / नकछेद , श्रीमती कोली देवी / नकछेद ,
98	138	निजी	खेती	0.0065	भगवानदास ठाकुर प्रसाद / हरिपाल , रामदास / काशी , सुग्रीम / दृगवाल , ज्ञानदास अमरनाथ गिरधर / पटेश्वरी ,
99	148	निजी	खेती	0.0174	चारूचन्द / श्यामदेव ,
100	150	निजी	खेती	0.0086	मौला / साधू , रंगी / सरजू , पांचू छव्वी / सतई , रामधवल / श्यामलाल ,
101	151	निजी	खेती	0.0114	पांचू छव्वी / सोमई , मोतीलाल / फेरई , मौला / साधू , रंगी / सरजू , सन्तू / रमई , रामसवल / पल्लू , श्रीमती राजकुमारी देवी / नन्दू प्रसाद ,

					जयकरन, श्रीपत / बलिहारी , रामहित, मितई / मन्तू ,
102	152	सरकारी	चकमार्ग	0.0017	चकमार्ग
103	153	निजी	खेती	0.0129	दयाराम सदानन्द / झिनकू ,
104	154	निजी	खेती	0.0035	रामलौट / धन्जू , श्रीमती बउदा देवी / बंशराज ,
105	159	निजी	एग्रीकल्चर	0.0096	मन्जू / दूबर , रामपति / श्रिवेनी , रामराज / शिवनरायन , रामदरस रामहरख रामकेश राममिलन / शिवदास , श्रीमती लालदेई पत्नी / पराग , रामलौट / धन्जू , श्रीमती बउदा देवी / धन्जू ,
106	162	निजी	खेती	0.0053	भुल्लुर / वल्ली ,
107	163	निजी	खेती	0.0029	लालचन्द / रामअवध ,
गांव का नाम: मचौली					
108	93	सरकारी	सड़क	0.0021	सड़क,
गांव का नाम: भगता					
109	462	निजी	खेती	0.0041	राजनरायन / आद्या प्रसाद , जगतनरायन / आद्या प्रसाद ,
110	463	निजी	खेती	0.00695	रामदरश / राजदेव ,
111	464	निजी	खेती	0.0102	भोला / पडोही ,
112	469	निजी	खेती	0.0071	जगरनाथ / पडोही , भोला / पडोही ,
113	483	निजी	खेती	0.0577	श्रीमती कौशिल्या देवी / विरेन्द्र , श्रीमती माधुरी देवी / ओमप्रकाश , श्रीमती धूपा देवी / राजमंगल , सिंहासन / केशव , लाला / डेबू , अवधेश / भभूती , विरेन्द्र / भभूती , सचिता / भभूती , विजय कुमार / भभूती ,
114	824	निजी	खेती	0.033	श्रीमती गौरी देवी / दादेवल, कल्पनाथ / बाबूलाल , बाल किशुन / सूरत , श्रीकिशुन / सूरत , लक्ष्मण / सूरत , सिंहासन / केशव ,
115	915	निजी	खेती	0.01	काशी / रामवली , दुर्गविजय / मूरत , रमेश / मूरत , रविन्दर / मूरत , देवेन्द्र / मूरत , श्रीमती अशरफा देवी / मूरत ,

					विश्वनाथ / राजबली ,
116	916	निजी	खेती	0.01	दुर्गविजय / मूरत , रमेश / मूरत , रविन्दर / मूरत , देवेन्द्र / मूरत , श्रीमती अशरफा देवी / मूरत , बाढ़ / टहल , विश्वनाथ / राजबली ,
117	920	निजी	खेती	0.0118	दुर्गविजय / मूरत , रमेश / मूरत , रविन्दर / मूरत , देवेन्द्र / मूरत , श्रीमती अशरफा देवी / मूरत , विश्वनाथ / राजबली ,
118	921	सरकारी	नाला	0.0012	नाला ,
119	922	निजी	खेती	0.0115	चन्द्रप्रकाश / बबूबन , ब्रह्मदेव / खरखन , श्रीमती कैलाशी देवी / हरिहर ,
120	929	निजी	खेती	0.0107	चन्द्रभान / वंश , श्रीमती शीला देवी / गुलाब , रघुनाथ / तमेश , श्यामलाल / जगरनाथ , मिट्टू / भूल्लन , सुनील / भूल्लन , श्रीमती कल्पा देवी / भूल्लन / लल्लन / हंसराज , लालचन्द / हंसराज , सूरज / जोखई , रामनवल / जोखई , सभाजीत / जोखई ,
121	930	निजी	खेती	0.0159	बाढ़ / टहल ,
गांव का नाम: बड़गो					
122	105	अन्य	खेती/रामजानकी मार्ग	0.0267	मिलिकयत सरकार , सड़क खास रामजानकी , रामजानकी मार्ग ,
गांव का नाम: वसवारी गाँव					
123	307	निजी	खेती	0.0287	हीरा , केशव , पुजाब , सरजू
124	332	निजी	खेती	0.0015	रोहित / रामधनी , सन्तू वाढ़ / घुरवीन ,
125	445	निजी	खेती	0.0072	गोविन्दराय / गायत्रीप्रसाद , श्रीमती कौशिल्यादेवी / रामबृक्ष , सुधीरराय / मुरलीधर , अनिलकुमार / गायत्रीप्रसाद / सचिताराय / मुरलीधर , नित्यानन्द / मुरलीधर , श्रीमती मंजू राय / राजेश राय , भपेन्द्र कुमार राय / विधानचन्द्र राय , श्रीमती आशा देवी / विधानचन्द्र राय , गोविन्दराय / गायत्री प्रसाद , विधानचंद राय / रामबृक्ष , श्रीमती

				कौशल्या देवी / रामवृक्ष , सुधीरराय / मुरलीधर , सच्चिदानन्दराय / मुरलीधर , विवेककुमार / अनिलराय , अनिल कुमार / गायत्री प्रसाद , विशालकुमार राय / अनिलराय , श्रीमती मंजू राय / राजेश राय , दुर्विजय / रामदेव , सर्वजीत / रामदेव , सुदर्शन / विनोद , संजय / विनोद , सरोज / विनोद , श्रीमती उषा देवी / विनोद , प्रेमजोता / रामदेव , दुखी प्रसाद / हंसराज , कृपाशंकर / हृदयनरायन , रमाशंकर / हृदयनरायन , त्रिपुरारी / हृदयनरायन , नवलकिशोर / चन्द्रभान , गिरीशचन्द्र / चन्द्रभान , जुगूलकिशोर / चन्द्रभान , वृजेन्द्र प्रसाद / चन्द्रभान , रघुवीर / माताबदल , शिवचन्द्र / माताबदल , लालचन्द्र / माताबदल , राजनयन / आघाप्रसाद , राजकुमार / धनराज राय , रामकवल / रामसमुझ , विन्दुमती देवी पत्नी / श्रीपति , करिया / विरई , श्यामनरायन / उमाशंकर , रामदरश / रामअचल , अयोध्या / जयश्री , कृपानरायन / जगदीश , श्रीमती सिखा / जगदीश , हरीप्रकाश / रामआसरे , श्रीमती पानमती / रामआसरे , चंद्रप्रकाश राय / बब्बन राय , श्रीमती आशादेवी / बिजयनरायन , अमितप्रताप / जगतनरायन , श्रीमती कुसुमराय / जगतनरायन , गौरीशंकर / रामश्री , श्रीमती कैलासी देवी / रामश्री , धीरेन्द्र / धनराज राय , रविन्द्र / धनराज राय , रामसवरू / रामअचल , रामप्रसाद / रामअचल , रामशब्द / रामअचल , दुर्योधन / जयश्री , सुवाषचन्द्र / जयश्री , रामनयन / जयश्री , विजयशंकर / जगदीश , शंकर / रामश्री , रामचंद्र / केशव , श्रीमती प्रमिला / हरीशचंद्र , हेमन्त कुमार / जगदीश , श्रीमती फूलमती / जगदीश , रामदरश / केशव , विवेक कुमार / अनिल राय , विशालकुमार / अनिल राय , श्रीमती मंजू राय / राजेश राय , विवेक कुमार / अनिल राय , विशालकुमार / अनिल राय , श्रीमती मंजू राय / राजेश राय , श्रीमती विन्द्रा / धीरेन्द्र प्रसाद राय , दर्गेश / धीरेन्द्र प्रसाद राय , शिवेश /
--	--	--	--	---

					धीरेन्द्र प्रसाद राय , बिधानचन्द्राय / राजेश्वरी प्रसाद , सिद्धार्थ शंकरराय / राजेश्वरी प्रसादराय , श्रीमतीशान्ती / राजेश्वरी प्रसादराय , सुधीरराय / मुरलीधर , सच्चिदानन्दराय / मुरलीधर , विवेक कुमार / अनिलराय , गंगेश्वरीप्रसाद / राजेश्वरी प्रसाद , विवेकानन्दराय / मुरलीधर , विशालकुमार / अनिलराय , जयराम / चिरकुट , भगवानदास / चिरकुट , श्रीराम / चिरकुट , श्रीमती मन्जू राय / राजेश राय , सतनरायन / मानिका , पंचम / मानिका , सत्यनरायन / शीतल , दशरथ / केदार , ढीडा / पृथी , श्रीमती अभिराजी वेवा / जिवनन्दन , रामदुलारे / शीतल , खेलावन / केदार , उमाकान्त / केदार , सन्तराम / रामशंकर , रामदेव / वंसराज , ज्ञानेन्द्रप्रसाद / विश्वनाथ , गंगासागर / अम्बिकाथ , रामवहादुर / सिधारी , परमेश्वरी राय / रामनैन , हीरामणि / राजबली , गिरजा / नकछेद , श्रीमती प्रेमजोतापाल / रामदेव , अच्युताराय / रामशंकर , नारसिंह / अम्बिकाथ , रामसिंह / अम्बिकाथ , ओमप्रकाश / अम्बिकाथ , रामप्रताप राय / रामनैन , प्रवीण कुमार / नरेन्द्र प्रताप , श्रीमती मिथिलेश देवी / नरेन्द्र प्रताप , सुरेश / राजदेव , आकाश राय / इन्द्रजीत , रमेश / राजदेव , इन्द्रजीत / राजदेव , विकाशराय / इन्द्रजीत , हेमराज / बालगोविन्द , दुर्वि जय / बालगोविन्द , अनुराज / बालगोविन्द . 445
126	448	निजी	खेती	0.0037	रामशब्द / रामसमुझ , श्रीमती सिन्धू देवी / विदेशी , श्रीमती कालिन्दी देवी / सदानन्द , श्रीमती विमला देवी / जितेन्द्र , श्रीमती सुनीता देवी / दयाशंकर , श्रीमती सरिता देवी / सत्यप्रकाश , संजयकुमार / रामनैन , श्रीमती वविता देवी / मोहन , श्रीमती संध्या देवी / दीनदयाल ,
127	449	सरकारी	चकमार्ग	0.0012	चकमार्ग
128	453	निजी	खेती	0.026	प्रमोदकुमार / रामनवल , बिनोदकुमार / रामनवल , जयप्रकाश / रामनवल ,

					संतोषकुमार / रामनवल , रामकिशुन / रामदेव , विशुनप्रसाद / रामदेव , रामलखन / शिवमंगल, रुद्रप्रताप सिंह / सुवेदार सिंह , वली मुहम्मद / हाजि नूरमुहम्मद , लाल मुहम्मद / हाजि नूरमुहम्मद, वसी मुहम्मद / हाजि नूरमुहम्मद , अब्दुल सत्तार / हाजि नूरमुहम्मद
129	582	निजी	खेती	0.0087	सोमनाथ / रामअधर,
गांव का नाम: गागरगाढ.					
130	295	निजी	खेती	0.001	श्रीमती इमिरता देवी / रामहजूर , श्यामधनी / पराग, श्रीमती इमरता देवी / रामशिव , वृन्द्राप्रसाद चन्द्रप्रकाश विश्राम / रामधनी , श्रीमती समुन्दरी / परशुराम , जोखन,त्रिलोचन / भुलई ,
131	332	अन्य	खेती /सड़क	0.001	गौरीशंकर / रामजी ,
132	43	निजी	कृषि	0.0046	रतई लुटावन अधारे पियारे , पियारे राम फल किशोर , निहोर / बाल किशुन , कृपाल समुझ राधे घनश्याम , गुरदयाल शिवदयाल / सोमई , राम पियारे / इसरी ,
Total				2.3795102	

[फा. सं. : 3951NH/81N/18/3D]

अभय जैन, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 8th August, 2024

S.O. 3224(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **3638(E) Dated:14/08/2023** , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening to 2-lanning/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH227A on the stretch of land from Km 54.96 to Km 89.72 in the district of SANT KABIR NAGAR in the state of UTTAR PRADESH.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Amar Ujala (Hindi)” and “Times Of India (English)” both dated 19th August 2023; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH227A in the stretch of land from Km. 54.96 to Km. 89.72 in the district of SANT KABIR NAGAR in the state of UTTAR PRADESH.

State: UTTAR PRADESH			District: SANT KABIR NAGAR		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Dhanghata					
Village: Sonhan					
1	169	Private	Agriculture	0.035	Mo.Salim / Gulhasan, Jafar Ali, Muzaffar Hussain, Mohd. Azeem, Ahmedhusen / Hamidali, Md. Sami, Angad / Ramsumer / Khevasiya, Abrar Ahmed / Shabbir Alam, Qutbuddin / Sarajulhak, Shah Alam / Mahmood Ali, AshikAli / Abdul Ghafoor
2	608	Government	Footpath	0.0037	Footpath
3	648	Private	Agriculture	0.0132	Naviullah/Atwari, Mukhairunnisha / Atwari, Ghulamnavi/Jalilmohammed, Harilal / Rajaram, Dayaram/Lakshmi, Harishchandra / Mohan,

					Abdulhameed/Mohammed Khalil, Shivprasad/Bhagwandas, Shriram / Ramharakh, Brijlal/Mahadev, Mewalal/Ramdas, Gayaprasad/Ramharakh, Badhu Ram/Muratram, Murarilal/Bhagwandas, Babulal/Chhathu, Chhotalal / Panchu, Srichandra / Mohan, Sureshchandra / Mohan, Waliullah/Atwari, 648
Village: Kurwa					
4	299	Government	Gadhi Parti	0.0082	Gadhi Parti Jadid, 299
Village: Buzurgwar Khas					
5	29	Private	Agriculture	0.00715	Fagu/Badlu, Kalu/Ramlal, Ramhit / Ram Samujh,
6	349	Private	Agriculture	0.0149	Jagdish Prasad / Naurangilal, Ramgopal / Naurangilal, Satyaprakash / Naurangilal, Smt. Sumitra Devi / Umashankar, Abhishek/Umashankar, Shivam/Umashankar, Ramsurat/Fagu, Srikishin/Fagu, Satyanarayan / Nebbulal, Ganeshprasad / Nebbulal, Rammilan/Fagu, Ragheshyam / Fagu, Rambhajan / Nebbulal, Premchandra / Nebbulal, Smt. Sudha Debi / Ramnarayan,
7	70	Private	Agriculture	0.001	Durgaprasad / Jhinak, Ashokkumar Anilkumar Sunilkumar / Durgaprasad,
8	71	Private	Agriculture	0.0007	Mewalal / Jagmohan, Paltan / Shivnarayan, Ramji / Medhai, Chhotalal / Medhai,
Village: Amauli					
9	31	Government	proprietary government	0.6116	Proprietary Government,

10	44	Common	Agriculture/Road	0.05785	Road, Vidya / Vihari, Jag Bahadur, Rajan, Ran Jai, Smt. Deepraji / Ramdihal, Chandramaul, Dan Bahadur, Shivbahadur, Sarjan / Ramraj
Village: Gauaapar					
11	20	Private	Agriculture	0.0072	Dulare/Tulsi, Satyanarayan / Jhakri,
Village: Pauli					
12	351	Common	Agriculture / Footpath	0.0045	Ramdas / Atwaru, Ramkeval / Manorath, Santram/Manorath, Ramlal/Manorath, Footpath
13	369	Private	Agriculture	0.0052	Jalaluddin / Elahi, Abdurrahman / Mohd. Yahiya Tasin, Smt. Zakia Khatoon / Mohd. Wasim,
14	405	Government	Nali	0.0316	Nali,
15	474	Government	Chack Marg	0.0015	Chack Marg,
Village: Beldari Jot					
16	83	Government	Road	0.0021	Road,
Village: Parahar Govind					
17	56	Government	Footpath	0.003	Footpath,
18	90	Government	New Parti	0.0028	New Parti,
Village: Nihaila					
19	395	Private	Agriculture	0.0104	Anrudh Prasad / Mahatam, Angad Prasad / Mahatam, Durgavati wife / Magru, Sukhu / Ramdhan, Tersu/Zhinku, Vanarasi/Kunjai, Janaki/Kunjai, Ramdev / Ramdhan, Vijaykumar / Ramdhan, Rampratap / Paltu, Ramsjeevan / Paltu, Poojan Kumar / Paltu, Rambahal / Paltu, Smt. Ashrafa Devi / Paltu,
20	399	Private	Agriculture	0.0032	Motiram / Ramwal, Jagdev/Parmarath,

21	400	Private	Agriculture	0.0021	Motiram / Ramwal, Jagdev/Parmarath,
22	418	Private	Agriculture	0.0018	Chandrika Prasad Ramprasad Dayaram / Radheshyam, Lutawan / Lochan, Rajendra Prasad Virendra / Chandrika Prasad,
Village: Madpauna					
23	612	Private	Agriculture	0.0188	Janak/Jamuna, Ramdawat / Magru, Ramanand/Ramsajan, Smt. Kadma/Ramsajan, Ramkeshar / Ramlagan, Smt. Bhunga / Ramlagan, Ramnaresh / Ramsajan, Ramavadh / Ramsajan,
24	613	Private	Agriculture	0.0143	Rajendra Prasad / Valiraj, Ramanuj / Sachchitananda, Shyamsundar / Ram Asare, Ravindra Prasad / Valiraj, Ramsundar / Ramasare,
25	759	Private	Agriculture	0.0351	Harishchandra/Vachchan, Girishchandra/Vachchan,
Village: Dulhapar Kala					
26	116	Private	Agriculture	0.007	Mohd. Saeed / Rajab alias Salim, AmeerAli/Md.Zaheer, Alauddin / Md. Mustaqeem, Mustaq Ahmed / Mo. Hasan, Saeed Ahmed / Mo. Hasan, Smt. Zaifula / Mo. Hasan, Sirtaj Ahmed/Mumtaz, Smt. Sarjaho Khatoon/Mumtaz, Asmohammad/Abdul Baheed, Nurmohammad/Abdul Baheed, Aslam Asraf/Abdul Baheed, Smt. Mahrunnisha / Abdul Baheed, Mojalil/Khalil, Mohd.Aqbal/Rajab alias Salim, Jamir Ali / Md. Zaheer, Zuber Ali / Md. Zaheer, Jamaluddin / Md. Mustaqeem, RasheedAhmad / Mo. Hasan, NafeesAhmed/ Mo. Hasan, Irsad Ahmed/Mumtaz,
27	117	Private	Agriculture	0.0105	KhatirAli/Azimullah, Hyder Ali / Badullah, Sakir

					Ali/Azimullah, Israr Ali / Badullah,
28	118	Private	Agriculture	0.005	KhatirAli/Azimullah, Hyder Ali / Badullah, Sakir Ali/Azimullah, Israr Ali / Badullah,
29	76	Private	Agriculture	0.026	Abdul Salam / A. Ahad, A Kalam / A Ahad, Mohammad Islam / A Ahad, Smt. Samsulnisha / Abdul Hameed, Wasim Ahmed / Abdul Hameed, Sameem Ahmed/Abdul Hameed, Shakeel Ahmed / Abdul Hameed, Raees Ahmed/Ghulam Haider, Sabbir / Mu. Amin, Abdul Samad/Jaan Mu. , Ali Ahmed / Abdul Wahab, Meraj Ahmed/Abdul Wahab, Naisaad Ahmed / Mumtaz Ahmed, Smt Tajkara Khatoon / Mumtaz Ahmed, Ekhlakha Ahmed/Abdul Aziz, Sirtaj Ahmed / Mo. Hasan, IqbalAhmed/Abdul Wahab, Aijaz Ahmed / Abdul Wahab, Mustaq Ahmed / Mo. Hasan, Atiq Ahmed / Mu. Anis, Evad Ahmed / Mu. Anis,
Village: Karji Rustampur					
30	10	Government	Chack Marg	0.001	Chackmarg
31	11	Private	Agriculture	0.0035	Ramdhani/Nandu, Smt. Durga Wati / Santosh,
32	12	Private	Agriculture	0.0014	Munnar Prasad, Kali Prasad, / Rampat, Mu. Gyandei / Rampat, Shiv Prasad / Sampat, Mangesh Mu.chandrakala / Hari Prasad,
33	2	Private	Agriculture	0.0267	Abdulgani / Insaniali, Mu.Majid/Badli, Rajkumar / Rampher Bazar, Jamaluddin, Kamaluddin, Riyazuddin, Niyaz Ahmed / Mu. Haneef, Smt. Ayesha Khatoon / Mu.

					Hanif, Kiran Debi / Jawaharlal, Rakesh Kumar / Ramnaresh, Smt. Subhavati / Rajkumar, Achchhelal, Bachulal / Chirkut, Kamlesh Debi / Ajay Kumar / Khajuhaha, Madanlal, Randhir Kumar / Chhote Lal, Smt. Bidyavati Debi / Chhote Lal 2
34	7	Private	Agriculture	0.0043	Ramdhani/Nandu, Smt. Durga Wati / Santosh,
35	8	Private	Agriculture	0.0087	Banshgopal Sukhdev Vishundev, Kishundev Ishwardev / Ramkeval, Smt. Jhinka Devi / Ramkewal,
Village: Muthhi Kala					
36	492	Private	Agriculture	0.0053	Aman / Indrajeet, Shakuntala Devi / Indrajeet, Smt. Gyanmati / Mahatma, Chandrabhan Udyaan / Ramraj, Ramsahay / Rampati, Ramchander / Puran, Dasharatha/Gomti, Urmila / Puran, Doodhnath/Gomti,
Village: Shanichara					
37	330	Private	Agriculture	0.0071	Kishundev/Ramavadh, Ashokkumar / Krishna Vihari, Guddun / Rampiyare, Smt. Isravatidevi / Gyandas, Sanjay Kumar / Kaushal Kishore, Ratnesh Kumar / Kaushal Kishore, Santosh Kumar / Kaushal Kishore, Ashutosh Kumar / Kaushal Kishore, Rajneesh Kumar / Kaushal Kishore, Avnish Kumar / Kaushal Kishore, Smt. Durgavati Devi / Kaushal Kishore, Chandraprakash / Ramavadh, Jaiprakash/Ramavadh, Anilkumar / Janakilal, Ramsurat/Fagu, Ganesh / Nevulal, Rammilan/Fagu, Naurange/Fagu, Radheshyam /

					Fagu, Srikishun/Fagu, Satyanarayan / Fagu, Ram Bhajan/Fagu, Premchand/Fagu, Omprakash/Jagarnath, Subashchand/Jagarnath, Makhanlal/Jagarnath, Dinesh/Jagarnath, Arvind Kumar alias Harishchand / Jagarnath, Sanjay Kumar / Jagarnath, Smt. Geda Devi / Jagarnath, Matagulam / Suryabali, Paras / Purai, Virendrakumar / Ramlakhan, Hariprasad / Ramlakhan, Sheetlaprasad / Ramlakhan, Surendra Kumar / Ramlakhan, Subashchand/Jagarnath, Makhanlal/Jagarnath, Dinesh/Jagarnath, Arvind Kumar alias Harishchand / Jagarnath, Sanjay Kumar / Jagarnath, Smt. Geda Devi / Jagarnath, Omprakash/Jagarnath,
Village: Mundera					
38	453	Common	Agriculture/Road	0.0237	Road
Village: Ban Kauli Kalan					
39	343	Government	Nali / Nalkup	0.001	Nali / Nalkup,
Village: Bhiughat					
40	126	Common	Agriculture/barn/dam	0.00125	Krishna Vihari /Mangal, Santvihari/Mangal, Rammurat / Wahal, Motilal/Bhulan, Lalvihari/Mangal, Barn, Dam,
41	191	Private	Agriculture	0.0135	Shankar/Shivmurat, Ramkaran / Ramkeval, Dharmendrakumar / Kaladhar, Dayaram / Ramdulare, Dhirendra / Kaladhar, Narsingh / Ramdulare, Amarnath/Ramdulare, Ramsingh / Jairam, Mahendra/Mayaram, Anil/Mayaram, Smt. Sheela Devi / Mayaram, Dayaram /

					Ramnokar,
42	304	Private	Agriculture	0.0022	Munesar/Jhavwar, Lalman/Tulsi, Rajman/Tulsi,
43	338	Government	Nali / Nalkup	0.0007	Nali / Nalkup,
44	339	Private	Agriculture	0.001	Anwarulhaq/Akhtar Hussain, Ejaz Ahmed/Maqwool, Safad Sajjad / M. Yunus, Shakeel Ahmed/Vakeel Ahmed, Akraar / Makram, Amanullah/Sifat Hussain, Smt. Sabina Khattoon / Rafiq Ahmed, Aslam/Makram, Dilsad/Makram, Yakhlakh/Makram, Subhanullah/Sifat Hussain, Yavat Hussain / Sifat Hussain, Rafiq Ahmed / Mohd. Vashi, Shafi Mohammad / Mohd. Vashi, Zaki Mohammad / Mohd. Vashi, Md. Azam / Md. Vashi, Smt. Jintun Nisha / Mohd. Vashi, Azmatullah / Inayatullah, Rahmatullah / Inayatullah, Ataullah/Inayatullah, Smt. Asgari Begum / Inayatullah,
45	341	Private	Agriculture	0.0062	Jamiruddin / Kadim Hussain, Muzaffar / Tahir Hussain, Jagdish/Ramlal, Shivshankar / Padohee, SirajAhmed / Phurtalee, Smt. Kalavati Devi / Rajdev, Ali Haider Nazim Hussain, Hamid Hussain / Nazim Hussain, Parasnath / Badri / Surena, Naeemuddin / Kadim Hussain, Samidhussain / Nazim Hussain, Anjana Kumari / Pawan Kumar, Janaki Devi / Buddu, Munnilal / Ramdev, Shiva Poojan / Basdev, Jeet Bahadur Singh / Suryanarayan Singh, Satywan Singh / Suryanarayan Singh,
46	350	Private	Agriculture	0.001	Sukal/Satai,
47	352	Private	Agriculture	0.0123	Bhellar/Ramlal, Gowri/Swaminath, Ramlakhan

					/ Charittar, Smt. Bhagna Devi / Dewai, Jagpat/Shyamlal, Jhinku / Jagmohan, Ramdutt / Shyamlal, Rampiare / Shyamlal, Rameval/Shyamlal, Bhagirathi/Jagmohan, Munna/Jagmohan, Savitri Devi / Surendra Nath, Abid Hussain / Talib Hussain, Sabir Hussain / Talib Hussain, Jamir Hussain / Talib Hussain, Smt. Rumidun Nisha / Talib Hussain, Jais alias Ramjas/Girai, Ganga/Vanwari,
48	355	Private	Agriculture	0.001	Deendayal/Ramsurat, Smt. Jitna Devi/Ramsurat,
Village: Mahakharpur					
49	154	Private	Agriculture	0.014	Ramraksha/Ramdulare, Manju Debi / Balmukund, Kripashankar / Ramdulare, Lakshmishankar / Ramdulare, Premlata Srivastava / Dinanath, Hanuman Prasad / Dinanath, Ashtabhuj Prasad / Chandrika Prasad,
Village: Mithan Sithna					
50	118	Private	Agriculture	0.088	Pratapanarayan/Vavilabhaddar Sahay, Pankaj/Birendralal, Smt. Pramila / Birendralal, Niraj / Virender Lal, Ambuj / Virender Lal, Prasad / Dwarika Prasad, Jogender Prasad / Dwarka Prasad, Smt. Kumuddevi/Rajendraprasad, Pankaj / Birendralal, Smt. Pramiladevi / Birendralal, Pawan Kumar / Pratapanarayan, Smt. Vidyavati Devi / Pratapanarayan, Sumit Srivastava, Aparna Srivastava / Ganeshprasad Lal, Smt. Neelam Srivastava / Ganeshprasad Lal, Bablu Saav / Hiralal, Panchmalal / Hiralal, Smt. Sangeeta Devi / Subhash Chandra, Virendra Prasad /

					Dwarika Prasad, Surend Prasad / Dwarika Prasad, Neeraj/Virendra Lal, Ambuj / Virendra Lal, Smt. Urmila Devi / Devendra Prasad, Smt. Urmila Devi / Radheshyam, Shrimat Suman Devi / Santosh, Rajdev/Kaulesar, Chandrabali/Kaulesar, Santu/Sahdev, Bhavaniprasad/Shyamlal, Munnilal/Kaulesar, Kantu/Sahadev, Rajpal/Shivkumar, Shyamvihari/Valdev, Chandrabhan / Ramlagan, Devendra Kumar / Devta Prasad, Anilkumar / Ramagya, Jaiprakash / Shyambihari, Chandraprakash / Ramlagan, Gyan Prakash / Ramlagan, Vashishtanarayan, / Ganesh Prasad, Ramkant / Bhaggan Prasad / Bharwal Parvat, Sobhadevi/Jagarnath, Shripratapnarayan srivastava / balibhaddarsahay, Pankaj / Birendra Lal, Smt. Pramila / Birendra Lal, Neeraj / Birendra Lal, Ambuj / Birendra Lal, Vramhanand / Parasnath, Swaminath / Tamesar, Ramnarayan / Dudhnath, Subhash Chandra / Babulal,
51	120	Private	Agriculture	0.0165	Pankaj/Birendralal, Neeraj/Virendralal, Ambuj/Virendralal,
52	121	Private	Agriculture	0.0079	Vramhanand / Parasnath, Swaminath / Tamesar, Ramnarayan / Dudhnath, Subhash Chandra / Babulal,
Village: Bhaisa Tekar					
53	358	Private	Agriculture	0.0059	Ram Swaroop Rai / Vidyadhar,
54	359	Private	Agriculture	0.0049	Smt. Imirati Devi / Jhinku Prasad, Mewalal / Gobari, Harishchandra / Ramnaresh, Virendranath/Ramtej,

Village: Sirsi Khas					
55	818	Private	Agriculture	0.0112	Smt. Ramrati / Shivismurt, Smt. Dhankubra Devi / Nandkeshar.,
56	819	Government	ChackMarg	0.0017102	Chackmarg
57	820	Private	Agriculture	0.0445	Ripusudan / Nandkishore, Shyamanrayan / Ramsuresh, Dayanarayan / Ramsuresh, Shivprakash / Panchanan, Smt. Sudama / Panchanan, Smt. Parvati / Ayodhyaprasad, Santosh / Ramnarayan, Smt. Malti Devi / Ramnarayan, Durga / Ramnarayan, Sharda / Ramnarayan, Gaurav / Ramnarayan, Mithilesh Kumar / Ramnivas, Hemant Kumar / Ramnivas, Ramnayan Rai / Ramhajoer,
58	823	Private	Agriculture	0.0295	Ramjit / Jhinnar, Smt. Suchitarai / Satyavanras, Udaybhan / Jaynath, Smt. Prabhavati Devi / Banshbahadur, Smt. Suchita Rai / Satyavanrai, Kumari Manju / Mata Prasad, Rajkumari Devi / Gulab Prasad,
59	824	Private	Agriculture	0.0168	Manish Rai / Banshbahadur, Aniket Rai / Banshbahadur, Smt. Parmavati Devi / Banshbahadur,
60	826	Private	Agriculture	0.013	Brahmadev/Rajaram, Dharamdev / Rajaram, Kishundev/Rajaram
61	828	Government	Road	0.0787	Road,
62	849	Government	Chackmarg	0.001	Chackmarg
63	857	Private	Agriculture	0.0486	Road, Ramnayan Rai / Ramhajoer, Ramnivas / Radheshyam, Ramhajoer/Nandkishore, Shyamanrayan / Ramsuresh, Dayanarayan / Ramsuresh, Shivprakash / Panchanan, Smt.

					Sudama / Panchanan, Santosh / Ramnarayan, Smt. Malti Devi / Ramnarayan, Ripusudan / Nandkishore, Chhabiraj/Nandkishore, Durga / Ramnarayan, Sharda / Ramnarayan, Gaurav / Ramnarayan,
64	875	Private	Agriculture	0.0329	Gaurishankar / Ramadhar, Smt. Singari / Ramadhar, Dinesh / Ramadhar, Devishankar / Ramadhar, Smt. Shailesh Devi / Alopınath Duve, Sunara Devi / Shiv Singh
65	876	Private	Agriculture	0.0424	Mahendranath Rai/Jokhanrai, Vijayanarayan / Shivpujanrai, Rajendra Rai/Jokhanrai,
66	884	Government	Chakmarg	0.00085	Chakmarg
67	891	Private	Agriculture	0.0077	Smt. Vidyavati Devi / Sadanand, Smt. Shobha Devi / Omkar, Smt. Suman Devi / Jaiprakash
68	892	Private	Agriculture	0.0087	Bijanarayan Singh / Nagendra Singh, Jitendra Singh / Rajnarayan Singh, Ranjit Singh / Rajnarayan Singh, Smt. Israwati Devi / Rajnarayan Singh, Ravindra Singh / Rajnarayan Singh,
69	893	Private	Agriculture	0.0223	Hariram / Dhupati,
Village: Jakhauti					
70	108	Private	Agriculture	0.0109	Ramchander / Shivbaran, Rambelas / Shivbaran, Sardar/Janaki, Rambelas / Shivbaran, Jhinkan / Janaki, Ramchander / Shivbaran,
71	109	Government	Barren	0.038	Banjar,
72	112	Private	Agriculture	0.0203	Ayodhya / Jayshree, Banshgopal / Gangasaran, Smt. Munnidevi / Rajeshwar Pandey, Shatrurnardan/Rajeshwar, Smt.

					Vandana Devi / Mahendra, Smt. Gangotridevi / Ramkhelavan, Chandraprakash / Vikram, Radheshyam/Bikram, Lalu/Ramsumer, Smt. Usha Debi / Surya Narayan, Bholashankar/Rajeshwar, Sugriva/Rajeshwar, Premsagar / Vikram, Jagdamba Prasad / Rampati, Lalu/Ramsumer, Bechu/Santu, Smt. Gangotri/Khelavan,
73	114	Private	Agriculture	0.0045	Santosh Kumar / Ram Achal, Gulpati Devi / Vishwanath Singh,
Village: Jakhauta					
74	133	Private	Agriculture	0.0066	Inderjit Singh / Dalsigar, Ramjamani / Nirahu, Raghavashran / Vindhyaachal,
75	66	Common	New Parti	0.038	New Parti
76	72	Government	Footpath	0.00075	Footpath
77	88	Government	Chack Marg	0.0018	Chackmarg
Village: Lohraiya					
78	29	Private	Agriculture	0.0445	Lakhpatt/Swaminath, Gajanand/Kamata, Mrityunjaya / Sabhananda, Vramhadev, Jagadish, Shobha, Omprakash / Isdutt, Suresh Prasad / Mahesh, Gajendranath/Ramnaukar, Kanhaiya Lal / Ram Samubhag, Srinevas / Parmeshwar, Longavasi / Achhaivar, Parasnath Jayanath Jagannath / Shiv Sevak, Hiranand Diwakar Devanand / Doodhnath,
79	30	Private	Agriculture	0.0076	Gajanand/Kamala, Mrityunjaya / Sabhananda, Lakhpatt/Swaminath,
80	31	Common	Agriculture / Brain	0.111	Banjar, Road,

81	32	Private	Agriculture	0.008	Lakhpat/Swaminath, Gajanand/Kamata, Mrityunjaya / Sabhananda, Vramhadev, Jagadish, Shobha, Omprakash / Isdutt, Suresh Prasad / Mahesh, Gajendranath/Ramnaukar, Kanhaiya Lal / Ram Samubhag, Srinevas / Parmeshwar, Longavasi / Achhaivar, Parasnath Jayanath Jagannath / Shiv Sevak, Hiranand Diwakar Devanand / Doodhnath,
82	72	Private	Agriculture	0.0021	Suresh Prasad / Mahesh, Doodhnath, Parasnath, Jainath, Jagalal / Shiv Sevak, Kanhaiya Lal / Ramsubhag, Gajendranath/Ramnaukar, Lungavasi/Achhaivar, Srinevas / Parmeshwar, Brahmadev/Jagdish, Shobhaprasad Omprakash/Irshadatt,

Village: Khanpurjot

83	57	Government	Chack Marg	0.001	Chackmarg
84	58	Private	Agriculture	0.0018	Smt. Bhanmati Devi / Shri Ram,
85	71	Private	Agriculture	0.0129	Ramwali S/o Mohan

Village: Khajo

86	364	Private	Agriculture	0.0037	Tipdhan/Ramlal, Smt. Kismatti Devi/Rammilan, Smt. Lalmati Devi / Shribhan,
87	376	Government	Banjar	0.0626	Banjar,
88	377	Government	Pond	0.0139	Pond,
89	378	Private	Agriculture	0.001	Udairaj / Haranhagi, Jivlal, Ranglal, Sunillal / Ramnewas, Ramautar/Ramvelas,
90	379	Private	Agriculture	0.0028	Arjun Baliram / Jairam, Pradumna Rai / Shivmurat,

Village: Tama

91	397	Private	Agriculture	0.0057	Avadhuprasad / Luttur,
92	399	Private	Agriculture	0.0042	Rajanrayan, Bharatlal / Adya, Shyamanrayan Premanrayan / Umashankar, Hariprakash / Ram Asare, Gyanmati / Ram Asare, Greesh Devi / Jagdish, Savera Devi / Rajaram, Shivaji/Ramchander,
93	417	Government	Chack Marg	0.001	Chackmarg
Village: Jogipur					
94	120	Private	Agriculture	0.0018	Ramasare / Bhumi Kesar, Ramshesh Ramsingh / Ramkeshar,
95	121	Private	Agriculture	0.012	Arjuna Valiram/Jayaram, Budhiram / Nirahu,
96	122	Government	Chackmarg	0.0007	Chackmarg
97	137	Private	Agriculture	0.0137	Suresh Rai Suvash Rai / Nakchhed, Ramdulare Katwaru/Vake, Smt. Sumitradevi wife / Kodai Lal, Ramdars/Harivdar, Pavaru / Raghuveer, Hyder Ali/Ghure, Ramanand/Rambahal, Smt. Kishora Debi / Rampreet, Suresh Suwas/Nakhchhed, Smt. Koli Devi / Nakchhed,
98	138	Private	Agriculture	0.0065	Bhagwandas Thakur Prasad / Haripal, Ramdas / Kashi, Sugrim/Drugwal, Gyandas Amarnath Girdhar / Pateshwari,
99	148	Private	Agriculture	0.0174	Charuchand/Shyamdev,
100	150	Private	Agriculture	0.0086	Maula/Sadhu, Rangi/Sarju, Panchu Chavvi/Satai, Ramdhawal/Shyamlal,
101	151	Private	Agriculture	0.0114	Pachu Chavvi / Somai, Motilal / Ferai, Maula/Sadhu, Rangi/Sarju, Santu/Ramai, Ramsawal / Paltu, Smt. Rajkumari Devi / Nandu Prasad, Jaikaran, Shripat / Balihari, Ramhit,

					Mittai/Mantu,
102	152	Government	Chakmarg	0.0017	Chakmarg
103	153	Private	Agriculture	0.0129	Dayaram Sadanand / Jhinku,
104	154	Private	Agriculture	0.0035	Ramlaut/Dhanju, Smt. Bauda Devi / Banshraj,
105	159	Private	Agriculture	0.0096	Manju/Dubar, Rampati/Sriveni, Ramraj / Shivnarayan, Ramdaras Ramharakh Ramkesh Rammilan / Shivdas, Smt. Laldei Wife/Parag, Ramlaut/Dhanju, Smt. Bauda Devi / Dhanju,
106	162	Private	Agriculture	0.0053	Bhullur/Valli,
107	163	Private	Agriculture	0.0029	Lalchand/Ramavadh,
Village: Machauli					
108	93	Government	Road	0.0021	Road,
Village: Bhagta					
109	462	Private	Agriculture	0.0041	Rajnarayan / Aadya Prasad, Jagatnarayan / Aadya Prasad,
110	463	Private	Agriculture	0.00695	Ramdarsh/Rajdev,
111	464	Private	Agriculture	0.0102	Bhola / Padohee,
112	469	Private	Agriculture	0.0071	Jagarnath / Padohee, Bhola / Padohee,
113	483	Private	Agriculture	0.0577	Smt. Kaushilya Devi / Virendra, Smt. Madhuri Devi/Omprakash, Smt. Dhupa Devi / Rajmangal, Sinhaasan /Keshav, Lala/Dhebu, Avadhesh/Bhabhuti, Virendra / Bhabhuti, Sachita / Bhabhuti, Vijay Kumar / Bhabhuti,
114	824	Private	Agriculture	0.033	Smt. Gauri Devi / Dadeval, Kalpanath/Babulal, Bal Kishun/Surat, Srikishun/Surat, Lakshman / Surat, Sinhaasan /Keshav,
115	915	Private	Agriculture	0.01	Kashi/Ramwali, Durgvijay/Murat,

					Ramesh/Murat, Ravinder/Murat, Devendra/Murat, Smt. Ashrafa Devi / Murat, Vishwanath/Rajbali,
116	916	Private	Agriculture	0.01	Durgvijay/Murat, Ramesh/Murat, Ravinder/Murat, Devendra/Murat, Smt. Ashrafa Devi / Murat, Badhu/Tahal, Vishwanath/Rajbali,
117	920	Private	Agriculture	0.0118	Durgvijay/Murat, Ramesh/Murat, Ravinder/Murat, Devendra/Murat, Smt. Ashrafa Devi / Murat, Vishwanath/Rajbali,
118	921	Government	Naala	0.0012	Naala,
119	922	Private	Agriculture	0.0115	Chandraprakash / Babban, Brahmadev/Kharkhan, Smt. Kailashi Devi / Harihar,
120	929	Private	Agriculture	0.0107	Chandrabhan/Vansh, Smt. Sheela Devi / Gulab, Raghunath / Tamesar, Shyamlal / Jagarnath, Mitthu/Bhullan, Sunil/Bhullan, Smt. Kalpa Devi/Bhullan, Lallan / Hansraj, Lalchand/Hansraj, Suraj / Jokhai, Ramnawal/Jokhai, Sabhajeet / Jokhai,
121	930	Private	Agriculture	0.0159	Badhu/Tahal,
Village: Badgo					
122	105	Common	Agriculture/Ramjanki Marg	0.0267	Proprietary Government, Road Khas Ramjanki, Ramjanaki Marg,
Village: Baswari Gaon					
123	307	Private	Agriculture	0.0287	Heera, Keshav, Pujab, Sarju
124	332	Private	Agriculture	0.0015	Rohit / Ramdhani, Santu Pakhu / Ghurveen,
125	445	Private	Agriculture	0.0072	Gobindrai / Gayatri Prasad, Smt. Kaushilyadevi /

					Rambriksha, Sudhir Rai / Muralidhar, Anilkumar / Gayatri Prasad, Sachitarai/Muralidhar, Nityananda/Muralidhar, Smt. Manju Rai / Rajesh Rai, Bhapendra Kumar Rai / Vidhanchandra Rai, Smt. Asha Devi / Vidhanchandra Rai, Govindrai / Gayatri Prasad, Vidhanchand Rai / Rambriksha, Smt. Kaushalya Devi / Rambriksha, Sudhir Rai / Muralidhar, Sachchidanandarai/Muralidhar, Vivekkumar / Anilrai, Anil Kumar / Gayatri Prasad, Vishalkumar Rai / Anilrai, Smt. Manju Rai / Rajesh Rai, Durvijay / Ramdev, Sarvjeet/Ramdev, Surdashaan / Vinod, Sanjay / Vinod, Saroj / Vinod, Smt. Usha Devi / Vinod, Premjota / Ramdev, Dukhi Prasad / Hansraj, Kripashankar/Hadayanarayan, Ramashankar/Hadayanarayan, Tripurari/Hadayanarayan, Navalkishore / Chandrabhan, Girishchandra / Chandrabhan, Jugulkishore / Chandrabhan, Vrijendra Prasad / Chandrabhan, Raghuveer/Matabadal, Shivchandra/Matabadal, Lalchandra/Matabadal, Rajnayan/Aghaprasad, Rajkumar / Dhanraj Rai, Ramkaval/Ramsamuj, Vindumati Devi Wife/Shripati, Kariya/Virai, Shyamanarayan / Umashankar, Ramdarash / Ramachal, Ayodhya / Jayshree, Kripanarayan/Jagdish, Smt. Sikha/Jagdish, Hariprakash / Ram Asare, Smt. Panmati / Ram Asare, Chandraprakash Rai / Babban Rai, Smt. Ashadevi/Bijayanarayan, Amit Pratap / Jagatnarayan, Smt.
--	--	--	--	--	--

					Kusumrai / Jagatnarayan, Gaurishankar / Ramshree, Smt. Kailasi Devi / Ramshree, Dhirendra / Dhanraj Rai, Ravindra / Dhanraj Rai, Ramsavaru / Ramachal, Ramprasad / Ramachal, Ramshavd / Ramachal, Duryodhana/Jayashree, Suvashchandra / Jayshree, Ramnayan / Jayshree, Vijayshankar / Jagdish, Shankar/Ramshree, Ramchandra/Keshav, Smt. Prarmila / Harishchand, Hemant Kumar / Jagdish, Smt. Phoolmati / Jagdish, Ramdarsh/Keshav, Vivek Kumar / Anil Rai, Vishalkumar / Anil Rai, Smt. Manju Rai / Rajesh Rai, Vivek Kumar / Anil Rai, Vishalkumar / Anil Rai, Smt. Manju Rai / Rajesh Rai, Smt. Vindra / Dhirendra Prasad Rai, Durgesh / Dhirendra Prasad Rai, Shivesh / Dhirendra Prasad Rai, Bidhanchandrai / Rajeshwari Prasad, Siddhartha Shankararai / Rajeshwari Prasadarai, Smt.Shanti/Rajeshwari Prasadrail, Sudhir Rai / Muralidhar, Sachchidanandarai/Muralidhar, Vivek Kumar / Anilrai, Gangeshwari Prasad / Rajeshwari Prasad, Vivekanandarai/Muralidhar, Vishalkumar / Anilrai, Jairam/Chirakut, Bhagwandas/Chirakut, Shri Ram/Chirakut, Smt. Manju Rai / Rajesh Rai, Satnarayan/Manika, Pancham/Manika, Satyanarayan / Sheetal, Dashrath/Kedar, Dhida / Prithi, Smt. Abhiraji Vewa / Jeevanandan, Ramdulare/Sheetal.
--	--	--	--	--	--

					Khelavan/Kedar, Umakant/Kedar, Santram/Ramshankar, Ramdev/Vansraj, Gyanendraprasad / Vishwanath, Gangasagar/Amvikath, Ramvahadur / Sidhari, Parameshwari Rai / Ramnain, Hiramani / Rajbali, Church / Nakched, Smt. Premjotapal/Ramdev, Achchuyatrai/Ramshankar, Narsingh / Amvikath, Ramsingh/Amvikath, Omprakash/Amvikath, Rampratap Rai / Ramnain, Praveen Kumar / Narendra Pratap, Smt. Mithilesh Debi / Narendra Pratap, Suresh/Rajdev, Akash Rai / Indrajit, Ramesh/Rajdev, Indrajit/Rajdev, Vikasrai / Indrajit, Hemraj/Balgovind, Durvi Jai/Balgovind, Anuraj / Balgovind, 445
126	448	Private	Agriculture	0.0037	Ramshabd / Ramsamuzh, Smt. Sindhu Devi / Videshee, Smt. Kalindi Devi / Sadanand, Smt. Vimala Devi/Jitendra, Smt. Sunita Devi / Dayashankar, Smt. Sarita Devi / Satyaprakash, Sanjaykumar / Ramnain, Smt. Vavita Devi / Mohan, Smt. Sandhya Devi / Deendayal,
127	449	Government	Chakmarg	0.0012	Chakmarg
128	453	Private	Agriculture	0.026	Pramod Kumar / Ramnawal, Binod Kumar / Ramnawal, Jai Prakash / Ramnawal, Santosh Kumar / Ramnawal, Ramkishun / Ramdev, Vishnu Prasad / Ramdev, Ramlakhan / Shiv Mangal, Rudra Pratap Singh / Subedar Singh, Wali Muhammad / Haji Noor Muhammad, Lal Muhammad / Haji Noor Muhammad, Wasi

					Muhammad / Haji Noor Muhammad, Abdul Saptar / Haji Noor Muhammad
129	582	Private	Agriculture	0.0087	Somnath / Ramadhar,
Village: Gagargaad					
130	295	Private	Agriculture	0.001	Smt. Imirta Debi/Ramhajoar, Shyamadhani/Parag, Smt. Imrata Devi / Ramshiv, Vrindraprasad Chandraprakash Vishram / Ramdhani, Smt. Samundari / Parshuram, Jokhan, Trilochan/Bhulai,
131	332	Common	Agriculture/Road	0.001	Gaurishankar/Ramji,
132	43	Private	Agriculture	0.0046	Ratai Lutaavan Adare Pyaare, Pyaare Ram Phal Kishore, Nihor/Baal Kishun, Krpaal Samujh Radhe Ghanshyam, Gurdayal Shivdayal / Somai, Ram Pyare/Isri,
Total				2.3795102	

[F. No. 3951NH/81N/18/3D]

ABHAY JAIN, Director